АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024  № 60

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения Оричевского района Кировской области от 26.04.

2019 № 115 «Об обеспечении выполнения требований пожарной
безопасности»

         В целях реализации п. 70 Правил противопожарного режима в

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 1609.2020 № 1479, постановления Правительства

Российской Федерации от 25 апреля 2012 г. N 390 «О противопожарном

режиме», обеспечении выполнения требований пожарной безопасности

земельных участков, прилегающих к лесу, на территории Мирнинского

городского поселения Администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести изменения в постановление администрации Мирнинского

городского поселения Оричевского района Кировской области от 26.04. 2019

№ 115 «Об обеспечении выполнения требований пожарной безопасности»,

изложив План мероприятий по обеспечению требований пожарной

безопасности на территории Мирнинского городского поселения в новой

редакции согласно приложению.

Глава Мирнинского

городского поселения                    И.Н. Смердова

 2

Приложение

к постановлению

администрации Мирнинского

городского поселения

                                                                                   от 19.02.2024 № 60

План мероприятий

по обеспечению выполнения требований пожарной безопасности земельных

участков, прилегающих к лесу

№

п/

п

Кадастровый

номер земельного

участка

Собственники и/или

арендаторы земель,

прилегающих к

лесным

насаждениям

Мероприятия по обеспечению выполнения

требований пожарной безопасности

Очистка от сухой

травянистой

растительности, мусора и

других горючих материалов

Отделение леса

противопожарной

минерализованной

полосой или иным

противопожарным

барьером

кв. км.

планируемая

дата

выполнения

км

планируемая

дата

выполнения

1 2 3 4 5 6 7

1 43:24:310101:123

Смирнов

Сергей

Владимирович

0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

2 43:24:310301:122
Мосеева

Татьяна Леонидовна
0,0003 Май- июнь 0,003 Май- июнь

3

43:24:310301:193

43:24:310110:27

43:24:310110:25

43:24:310309:126

43:24:380313:136

43:24:310104:22

43:24:310112:1

43:24:310112:2

43:24:310113:1

ОАО «Российские

железные дороги»
0,1222 Май- июнь 12,22 Май- июнь

    Май- июнь  Май- июнь

4

43:24:310110:90

43:24:310110:92

43:24:310110:89

ООО

«КС-Сервис»
0,00715  0,75

5
43:24:310110:71

43:24:310110:10

Министерство

обороны

Российской

Федерации

0,1131 Май- июнь 11,31 Май- июнь

 3

 43:24:310312:185
ПУ «Пищальский»

АО «ВяткаТорф»
0,0169 Май- июнь 1,69 Май- июнь

 43:24:310313:208
Шехерева Светлана

Николаевна
0,0065 Май- июнь 0,65 Май- июнь

 43:24:010308:58
Калинин

Олег Викторович
0,0003 Май- июнь 0,3 Май- июнь

 43:24:310110:85

Министерство

обороны

Российской

Федерации

0,0507 Май- июнь 5,07 Май- июнь

43:24:310101:164

      д. Новожилы

Окулов Владислав

Николаевич
0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:61

      д. Новожилы
Жолнеркевич

Константин

Иванович

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:168

      д. Новожилы

Жолнеркевич

Константин

Иванович

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:360

      д. Новожилы

Жолнеркевич

Константин

Иванович

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:135

      д. Новожилы

Демин

Иван Владимирович
0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:131

      д. Новожилы

Тарасов

Сергей

Александрович

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:136

      д. Новожилы

Целищева Наталья

Валентиновна
0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:362

      д. Новожилы

Исупов

Дмитрий

Анатольевич

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:361

      д. Новожилы

Исупов

Дмитрий

Анатольевич

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:405

      д. Новожилы

- 0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310101:25

      д. Новожилы

Кузнецов

Александр

Леонидович

0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

 4

43:24:310101:33

      д. Новожилы

Леванов Александр

Михайлович
0,0003 Май- июнь 0,03 Май- июнь

43:24:310114:75

43:24:310114:24

Субъект Российской

Федерации

«Кировская

область»

0,0078 Май- июнь 0,78 Май- июнь

43:24:310217:80

43:24:310217:83

43:24:310217:81

Втюрин Кирилл

Витальевич
0,003 Май-июнь 2,07 Май-июнь